
 

 

TIPSPORT EXTRALIGA LEDNÍHO 

HOKEJE 2024 /2025 
 

 

HC SPARTA PRAHA 

O2 arena 
 

 
 

 



 

 

V Praze dne 7. 11. 2024 

VÁŽENÍ OBCHODNÍ PŘÁTELÉ, NÁJEMCI KLUBOVÝCH SEDADEL, 
 

dovolujeme si Vás pozvat na zápas HC SPARTA PRAHA x HC Kometa Brno, který se uskuteční dne 8. 12. 2024 
od 16:00 hodin.  

Duel tradičních rivalů, který byl původně plánován na open air kluziště, se nakonec odehraje ve vysočanské O2 

areně. Prodej vstupenek na toto utkání bude zahájen 8. 11. 2024 od 11:00 hod. 

 

CENOVÉ PODMÍNKY VSTUPŮ V RÁMCI VAŠÍ SMLUVNÍ KAPACITY NA JEDNOTLIVÉ ZÁPASY: 

VSTUPENKA 10,- Kč / OSOBA 
CATERING 1.170,- Kč / DOSPĚLÁ OSOBA 

DĚTSKÝ CATERING 400,- Kč / DÍTĚ DO 145 CM 
 

Vstupenky si můžete rezervovat a nakupovat prostřednictvím internetu z pohodlí Vaší kanceláře či domova 
(www.o2arena.cz v sekci „Klubové patro & Skyboxy“ a „VIP zóna“) s možností online platby a stažením Hometicketu, 
zakoupení v prodejní síti Ticketportal či úhrady bankovním převodem. V případě volby bezhotovostního převodu 
budou vstupenky připraveny k vyzvednutí opět na VIP pokladnách v O2 areně. Rovněž máte možnost nechat si 
vstupenky zaslat poštou či kurýrem. Vstupenky na Vaše smluvní sedadla si můžete rovněž zakupovat na základě 
předložení jedné z Vašich ID karet na VIP pokladnách v O2 areně (vestibul vstup č. 10), platba v hotovosti či kartou. 
VIP pokladny budou standartně otevřeny každý pracovní den v době od 13 do 18 hodin, ve dnech akce od 13:00 do 
cca 1 hodiny po začátku akce. 
 

OPCE NA NÁKUP VSTUPENEK 

Vaše právo na koupi vstupenky vyprší vždy 10 dní před termínem každého zápasu. Pokud si do této doby 
vstupenky na Vaše smluvní sedadla nezakoupíte, budou uvolněny k dalšímu prodeji. 

 

VSTUPENKY NAD RÁMEC SMLUVNÍ KAPACITY A AKCE 1 +1 

Na jednotlivá utkání bude zpřístupněna benefitní akce „1+1“ za následujících podmínek: vstupenka 10,- Kč + 
catering 1.170,- Kč + jednorázový pronájem 700,- Kč, cena celkem tedy 1.880,- Kč/ osoba. Tyto vstupenky nesou 
označení „host-stání“ a nemají přesně určené místo v hledišti. Hostovské vstupenky lze vždy zakoupit pouze 
v režimu 1+1, tzn. jedna hostovská vstupenka na jedno smluvní sedadlo a do vyčerpání vyhrazené kapacity. V rámci 
Klubového patra bude hostovská vstupenka opravňovat držitele k pohybu po Klubovém patře vyjma 
prostoru Sparta Business Lounge (tj. zóny mezi sektory 204 až 209 včetně R- hlediště viz info níže). Nad 
rámec benefitní akce „1+1“ lze čerpat další vstupenky do výše počtu smluvních sedadel s jednorázovým 
pronájmem ve výši 1.400,- Kč, v celkové ceně tedy 2.580,- Kč/ osoba vč. cateringu. V tomto případě se již bude 
jednat o vstupenky na konkrétní sedadlo v hledišti.  



 

 

V případě zájmu o zakoupení těchto benefitních vstupenek můžete pro vytvoření rezervace kontaktovat Klientský 
servis, případně lze provést přímý nákup na VIP pokladnách v O2 areně. Rezervace těchto vstupenek není technicky 
možné provádět přes webovou aplikaci. 

SPARTA BUSINESS LOUNGE 

V rozmezí sektorů 204 až 209 (vč. tzv. R - hlediště) se na zápasech HC Sparta Praha nachází 
tzv. Sparta Business Lounge. Jedná se o uzavřený prostor, který je vyhrazen jak pro naše nájemce sportovních 
sedadel, tak pro korporátní partnery HC Sparta Praha. Přístup do vyhrazeného prostoru 
 je tak omezen pouze pro osoby, které se prokáží platnou vstupenkou do příslušných sektorů 204, 205, 206, 207, 
208 a 209. Vezměte prosím na vědomí, že z tohoto důvodu není prostor mezi sektory 204 až 209 při zápasech HC 
Sparta Praha průchozí. Děkujeme za pochopení. 

V případě zájmu o jednorázový pronájem VIP boxů při této akci neváhejte kontaktovat Obchodní oddělení O2 
areny:  
Ing. Tereza Melišová, melisova@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 918 
MgA. David Nushart,  nushart@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 917 
Marcela Řezníčková, reznickova@bestsport.cz  ; tel.: +420 266 771 995 

Využijte nabídku parkování během akce ve VIP garážích. Nově je možné si parking zakoupit také online 
v klientské zóně:  
PARKING VIP O2 ARENA - cena 500,- Kč/akce 
PARKING VIP STAGES HOTEL - cena 400,-Kč/akce 

Kontakt na Klientský servis O2 areny: 
Tereza Finkousová, finkousova@bestsport.cz , tel: +420 266 771 994 
Irena Hybšová, hybsova@bestsport.cz, tel: +420 266 771 983 
Kristína Šínová, sinova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 944 
Veronika Císařová, cisarova@bestsport.cz. tel.: +420 266 771 929 

Dovolujeme si Vám nabídnout také služby lifestylového hotelu STAGES HOTEL PRAGUE, který se nachází hned 
vedle O2 areny a O2 universa. Hotel je součástí sítě Tribute Portfolio, která patří do řetězce Marriott International. 
Hotel nabízí nezapomenutelný zážitek spojený s hudbou, show, skvělým servisem a spoustou dalších zajímavých 
překvapení.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:melisova@bestsport.cz
mailto:nushart@bestsport.cz
mailto:reznickova@bestsport.cz
mailto:finkousova@bestsport.cz
mailto:hybsova@bestsport.cz
mailto:sinova@bestsport.cz
mailto:cisarova@bestsport.cz


 

 

Rezervujte si ubytování ve STAGES HOTEL Prague za Vaši speciální O2 arena KLUBOVÉ PATRO cenu 
 

 

V případě dotazů, prosím, kontaktujte rezervační oddělení hotelu na tel. 221 000 888 nebo 
reservations@stageshotel.com. 

Na setkání s Vámi se těší    
Tým obchodního oddělení 

a klientského servisu 
Bestsport, a.s. 

provozovatel O2 areny a O2 universa 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215217739&key=CORP
mailto:reservations@stageshotel.com
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215217739&key=CORP


 

 

PŘEHLED DOMÁCÍCH ZÁPASŮ HC SPARTA PRAHA V O2 ARENĚ 

TIPSPORT EXTRALIGA 2024 / 2025 

 

DATUM DEN ČAS  
TERMÍN 

OPCE UTKÁNÍ 

15.11.2024 pátek 18:30 05.11.2024 HC Sparta Praha - HC Dynamo Pardubice 

16.11.2024 sobota 16:00 06.11.2024 HC Sparta Praha - HC Olomouc 

5.12.2024 čtvrtek 18:30 25.11.2024 HC Sparta Praha - Mountfield HK 

8.12.2024 neděle 16:00 28.11.2024 HC Sparta Praha – HC Kometa Brno 

20.12.2024 pátek 18:30 10.12.2024 HC Sparta Praha - HC Oceláři Třinec 

26.12.2024 čtvrtek 18:30 16.12.2024 HC Sparta Praha - HC Energie Karlovy Vary 

30.12.2024 pondělí 18:30 20.12.2024 HC Sparta Praha - Motor České Budějovice 

3.1.2025 pátek 18:30 24.12.2024 HC Sparta Praha - HC Dynamo Pardubice 

5.1.2025 neděle 16:00 26.12.2024 HC Sparta Praha - HC Olomouc 

7.1.2025 úterý 18:30 28.12.2024 HC Sparta Praha - BK Mladá Boleslav 

10.1.2025 pátek 18:30 31.12.2024 HC Sparta Praha - HC VÍTKOVICE RIDERA 

12.1.2025 neděle 14:00 02.01.2025 HC Sparta Praha – HC Verva Litvínov 

19.1.2025 neděle 16:00 09.01.2025 HC Sparta Praha - Mountfield HK 

28.1.2025 úterý 18:30 18.01.2025 HC Sparta Praha - Rytíři Kladno 

2.2.2025 neděle 16:00 23.01.2025 HC Sparta Praha - HC Škoda Plzeň 

21.2.2025 pátek 18:30 11.02.2025 HC Sparta Praha - BK Mladá Boleslav 

25.2.2025 úterý 18:30 15.02.2025 HC Sparta Praha – HC Verva Litvínov 

28.2.2025 pátek 18:30 18.02.2025 HC Sparta Praha - Bílí Tygři Liberec 

4.3.2025 úterý 18:30 22.02.2025 HC Sparta Praha - HC Kometa Brno 

*změna časů a termínů zápasů vyhrazena 

 


